
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 60410-2016 z dnia 2016-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sieradz

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa obiektów sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą i konserwacja

drogi wewnętrznej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sieradzu przy ul. Sportowej 1. 2. W ramach

zamówienia...

Termin składania ofert: 2016-04-05

Numer ogłoszenia: 78098 - 2016; data zamieszczenia: 05.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 60410 - 2016 data 17.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Sieradz, plac Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz, woj. łódzkie, tel. 43 826 61 28, fax. 43 822 30 05.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: 3. Minimalna grubość oferowanej nawierzchni wymagana przez Zamawiającego to 6 mm.

W ogłoszeniu powinno być: 3. Minimalna grubość warstwy wierzchniej teksturowanej nawierzchni wymagana

przez Zamawiającego to 6 mm.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie

ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę polegającą na budowie lub

przebudowie areny lekkoatletycznej, w zakres której wchodziło wykonanie okrężnej bieżni lekkoatletycznej z

prefabrykowaną nawierzchnią kauczukową wraz z pełnowymiarowym boiskiem z trawy naturalnej z rolki o

wartości minimum 4.000.000,00 zł brutto, która to arena uzyskała co najmniej świadectwa PZLA lub IAAF

(kategorii co najmniej IVA).

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w

okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę polegającą na

budowie lub przebudowie areny lekkoatletycznej, w zakres której wchodziło wykonanie okrężnej bieżni

lekkoatletycznej z prefabrykowaną nawierzchnią kauczukową lub z nawierzchnią z pełnego poliuretanu wraz z

pełnowymiarowym boiskiem z trawy naturalnej z rolki o wartości minimum 4.000.000,00 zł brutto, która to arena

uzyskała co najmniej świadectwa PZLA lub IAAF (kategorii co najmniej IVA).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78...

1 z 2 2016-04-05 16:10



W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą

mogącą pełnić funkcję: - kierownika budowy, posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz minimum pięć lat doświadczenia zawodowego w

kierowaniu lub nadzorowaniu robotami budowlanymi, w tym co najmniej 1 robotą polegającą na budowie lub

przebudowie areny lekkoatletycznej z prefabrykowaną nawierzchnią kauczukową wraz z pełnowymiarowym

boiskiem z trawy naturalnej z rolki, która to arena uzyskała co najmniej świadectwa PZLA lub IAAF (kategorii co

najmniej IVA).

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że

dysponuje osobą mogącą pełnić funkcję: - kierownika budowy, posiadającego uprawnienia budowlane do

kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej oraz minimum pięć lat

doświadczenia zawodowego w kierowaniu lub nadzorowaniu robotami budowlanymi, w tym co najmniej 1

robotą polegającą na budowie lub przebudowie areny lekkoatletycznej z prefabrykowaną nawierzchnią

kauczukową lub z nawierzchnią z pełnego poliuretanu wraz z pełnowymiarowym boiskiem z trawy naturalnej z

rolki, która to arena uzyskała co najmniej świadectwa PZLA lub IAAF (kategorii co najmniej IVA).

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.2.1).

W ogłoszeniu jest: 1 - Cena - 70 2 - Grubość oferowanej nawierzchni - 20 3 - Okres gwarancji - 10.

W ogłoszeniu powinno być: 1 - Cena - 90 2 - Okres gwarancji - 10.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: 05.04.2016 godzina 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: 14.04.2016 godzina 10:00.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78...

2 z 2 2016-04-05 16:10


